       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     1 / 14                     www.puliangiot.com(云平台)
PT500-601Y 量水堰计
产
品
使
用
说

www.puliangmeter.com                     3 / 14                     www.puliangiot.com(云平台)
一、产品外观及组成
二、PT500-601Y量水堰计简介及型号命名
⚫ PT500-601Y量水堰计简介：
✓ 磁致伸缩液位测量原理；
✓ 进口波导丝及芯体材料；
✓ 高精度、稳定、数字标定调节、放大集成电路；
✓ RS485-RTU 数字通讯协议；
✓ 零点、满度，温补、线性补偿；
✓ 传感器部分全封焊结构，IP68密封防水电气出线；
✓ 304或 316 不锈钢，可拆除结构设计；
✓ 可替代国外同类型液位产品；
⚫ PT500-601Y量水堰计应用：
✓ 城市供水：量水堰计可以用来测量城市供水系统的进水量和出水量，也可用于
各种渠道中的流量测量，如渠道、桥梁、涵洞、泵站等；
✓ 农业灌溉：量水堰计能测量灌溉系统的水量，从而计算灌溉面积。流量的大小
与灌溉水量和田间灌水定额，可以根据流量换算出水量。
小河流、池塘、水渠等小型水利工程中进行流量测量和控制；
✓ 污水处理：量水堰计可以测量污水处理过程中各种类型污水的流量；使其达到
排放或回用标准的过程。
✓ 量水堰计如实反映河道和渠道的水量受水情变化影响水位和水量的关系。
✓ 水库中安装量量水堰计可根据水位与水重的关系直接计算出入库水量。对有坝
水库还可通过水位差推算出库容量。
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     4 / 14                     www.puliangiot.com(云平台)
⚫ 型号命名
PT500 – 601Y  (0-500mm)  OK  C1  3m  000
   ○1       ○2       ○3        ○4   ○5   ○6    ○7
○1 ：普量类别  代码：PT500
○2 ：结构规格  代码：601Y
○3 ：液位量程  代码：X-Y
○4 ：输出信号  代码：O_
○5 ：综合精度  代码：C_
○6 ：配线长度  代码：_M
○7 ：用户定制  代码：000
选型示例：PT500-601Y (0-500mm) OK C1 3m
PT500 普量压力产品型号
601Y 量水堰计结构规格
0～500mm 水位量程范围
OK 输出信号:RS485
C1 综合精度；±0.1%FS
3m 配线长度 3 米
000 省略；用户没有特定要求
○3 代码 压力量程范围
X-Y 0～500mm～1000mm；
 最小量程为 100mm，最大量程为 1000mm
○4 代码 输出
OK RS485-RTU
○5 代码 综合精度
C1 ±0.1%FS
○6 代码 配线长度
m 3m：标准配置；m前面数字为实际配套长度
代码 用户制定代码
000 如：316,产品材料规格为 316L不锈钢